АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОБРОВО-ЛЯВЛЕНСКОЕ»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ВТОРОГО  СОЗЫВА
ЧЕТВЕРТАЯ ОЧЕРЕДНАЯ  СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

10 декабря 2020 года								  № 25

Об  избрании  главы
муниципального  образования  «Боброво-Лявленское»

	В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 23 сентября 2004 года № 259- внеоч. - ОЗ «О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления местного самоуправления», Уставом муниципального образования «Боброво-Лявленское», Положением о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Боброво-Лявленское»

Совет  депутатов  РЕШИЛ:

1. Признать главой муниципального образования «Боброво-Лявленское» Титарчука Ивана Валерьевича
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Информационный вестник муниципального образования «Боброво-Лявленское» и разместить на официальном информационном сайте муниципального образования «Боброво-Лявленское».

Глава муниципального образования                                             Г.Г.  Титарчук